
АДМИНИСТРАЦИЯ ~ 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОИ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18. 12.2024 № 1647 

О внесении изменений в постановление 

администрации Искитимского района 

г.Искитим 

от О 1.02.2023 № 73 «О создании муниципальных 
предметных комиссий» (в редакции постановления 

от 10.11.2023 № 1296) 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Искитимского района от О 1.02.2023 
№ 73 «О создании муниципальных предметных комиссий» (в редакции 

постановления от 10.11.2023 № 1296) следующие изменения: 
- в Приложении к постановлению строки «Русский язык и литература» и 

«Математика» изложить в следующей редакции: 

Русский Налимова Учитель русского Председатель 

языки Татьяна Васильевна языка и литературы комиссии 

литература Кныш Учитель русского Член комиссии 

Людмила языка и литературы 

Владимировна 

Нарожная Учитель русского Член комиссии 

Оксана Васильевна языка и литературы 

Миноченко Методист УМЦ Член комиссии 

Марина Анатольевна 

Математика Ляхова Методист УМЦ Председатель 

Любовь Николаевна комиссии 

Голоколенцева Учитель математики Член комиссии 

Ирина Анатольевна 

Пудова Учитель информатики Член комиссии 

Людмила Харисановна 

Мальцева Учитель физики Член комиссии 

Юлия Алексеевна 



». 
2. Контроль за исполнением постановления возложить . на начальника 

управления образования администрации района Княжеву Н.М. 

Ю.В. Саблин 


